UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 98/VPUBND-HC  Sa Đéc, ngày  06 tháng 5  năm  2021
V/v mời họp

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Chủ tịch Ủy ban MTTQ thành phố;

- Chủ tịch Hội Nông dân thành phố;

- Thủ trưởng các ngành thành phố: Tài nguyên - Môi

trường, Tài chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị, Ban

quản lý Dự án và Phát triển quỹ đất, Chi nhánh Văn

phòng Đăng ký Đất đai  thành phố Sa Đéc;

- Chủ tịch UBND các xã, phường:, xã Tân Phú

Đông, xã Tân Qui Tây, phường An Hoà.

Thừa lệnh Quyền Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp thông qua Phương án

bồi thường, hỗ trợ và tái định cư các công trình trên địa bàn thành phố Sa Đéc

- Thời gian: vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 07 tháng 5 năm 2021.

- Địa điểm: Phòng họp Làng Hoa.

Cuộc họp do Chủ tịch UBND thành phố - Nguyễn Văn Hon chủ trì.

Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố, Ban Quản lý Dự án và

Phát triển quỹ đất thành phố chuẩn bị nội dung, tài liệu, file trình chiếu và hình

ảnh phục vụ cho cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến tham dự./.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT- Hon (dự);

- PCVP - Ne (dự);

- Đ/c Thuận (NC/TCD dự);

- Lưu: VT.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

                       Nguyễn Văn Ne

LỊCH TRÌNH

Họp Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ và tái định cư

ngày 07 tháng 5 năm 2021

STT NỘI DUNG
Đơn vị

báo cáo
Địa điểm Thời gian

Ghi

chú

01

Phương án bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư (bổ

sung) công trình đường

Ông Hộ bờ phải (đoạn từ

Kênh Trung Ương bờ trái

đến cầu Nguyễn Thị

Hồng Cúc). Địa điểm: xã

Tân Quy Tây, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

P.TNMT  15 phút

02

Phương án bồi thường, hỗ

trợ và tái định cư (bổ

sung) công trình đường

Phạm Hữu Lầu nối dài

(đoạn từ rạch bà Nhị đến

đường Vành Đai Tây

Bắc). Địa điểm: phường

An Hòa, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp..

P.TNMT  10 phút

03

Phương án hỗ trợ di dời

tài sản công trình đường

rạch Hai Đường (đoạn từ

cầu Hai Đường đến kênh

KC1). Địa điểm: phường

An Hòa, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

P.TNMT  30 phút

04

Phương án hỗ trợ di dời

tài sản công trình đường

rạch ĐT 853 củ đoạn qua

thành phố Sa Đéc. Địa

điểm: xã Tân Phú Đông,

thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đồng Tháp.

P.TNMT  10 phút

05 Phương án bồi thường, hỗ P.TNMT  15 phút

trợ và tái định cư công

trình điều chỉnh nút giao

thông đường Hùng

Vương - Quốc lộ 80. Địa

điểm: xã Tân Phú Đông,

thành phố Sa Đéc